

اختتامیه هفته فیلم و عکس شیراز؛

## استان فارس با وجود همه داشته ها از داشتن جشنواره ای فاخر محروم است

مدیر انجمن سینمای جوانان فارس گفت باید با کمک مسئولان و سینماگران استان موانع، مشکلات و محدودیتهای پیش روی فیلمسازان را تسهیل کنیم.

به گزارش خبرنگار گروه فرهنگ، هر و رسانه گزارش خبر، ابراهیم شیشه گر در مراسم اختتامیه هفته فیلم و عکس که با حضور مدیرکل، معاون هنری و سینمایی و مدیرگروه سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار شد، گفت: دفتر انجمن سینما جوان شیراز و آباده به عنوان دو دفتر فعال انجمن در استان مدت ها است که تجهیز نشده است و نیازمند اعتبارات ویژه ای در این بخش است.

به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان فارس، شیشه گر با اشاره به موفقیت چند فیلم استان فارسی در سطح ملی و جهانی طی چند ماه گذشته گفت: استان فارس به عنوان پایتخت فرهنگی ایران، با گنجینه استعداد و پتانسیل های فراوانی که دارد متأسفانه یک جشنواره ملی فاخر در حوزه فیلم ندارد.

شیشه گر با اشاره به اینکه استان فارس در زمینه های مختلف فرهنگ و هنر سرآمد کشور است، گفت: تاریخ این روز و بوم ثابت کرده استان فارس چاه نفت فرهنگی و هنری ایران است ولی متأسفانه حداقل در عرصه فیلم به حال خود رها شده است، ضرورت دارد همه برای استخراج این پتانسیل های مغفول مانده برای ارتقا و اعتلای فرهنگ آینده ایران عزیز همت کنند.

مدیر انجمن سینمای جوانان استان فارس با بیان اینکه همه در کمبودهای فعلی مقصریم عنوان کرد: در برگزاری هفته فیلم و عکس هم مشکلات و نقایصی بود که امیدواریم با کمک هنرمندان و افراد که نقد می کنند برنامه های بعدی متفاوت، وزین و با کمترین نقص برگزار شود. شیشه گر با قدردانی از حمایت های مدیرکل و معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: طی این مدت تمامی درخواستهای ما برای رونق فعالیت های فیلمسازی نه تنها رد نشد بلکه مورد استقبال قرار گرفت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نیز در این مراسم ضمن اعلام سفر قریب الوقع خزایی رئیس سازمان سینمایی کشور و معاونین به استان که بعد از سالها اتفاق خواهد افتاد ابراز خشنودی کرد گفت: در سطح ملی نیز شورای عالی سینما به ریاست معاون اول رئیس جمهور بعد از ۱۰ سال احیا شده است که نشان از اهمیت دولت به مقوله سینما دارد.

حمیدرضا قانعی با تاکید بر نقش آموزش افزود: آموزش وظیفه اصلی کار انجمن ها است و تاکنون نیز کارهای خوبی انجام شده و باید برای پویا تر شدن حوزه فعالیت های عرصه فیلم و عکس تلاش کرد و از ظرفیت هایی که وجود دارد استفاده کرد، به ویژه در حوزه فیلم کوتاه، برپایی نشست ها، برگزاری کارگاه ها، شب های فیلم برنامه ریزی کرد و ما نیز با تمام توان پای حمایت از هنرمندان و فیلمسازان ایستاده ایم. قانعی از پیشنهاد برگزاری «شب فیلمساز» توسط انجمن سینمای جوان استقبال کرد و گفت: از طریق شب فیلمساز و هنرمند می توان با احترام و تکریم همه سینماگران و هنرمندان را گرد هم آورده و ضمن تجلیل از فعالان این عرصه، برنامه ماندگاری برگزار شود.

در این آیین تلاش های همکاران و مدرسان انجمن سینمای جوان و سینماگران استان فارسی که از آغاز سال ۱۴۰۱ توانسته اند در جشنواره های کشوری و جهانی بدرخشند، پاس داشته شد. همچنین یاد دو سینماگر استان فارس زنده یاد نگهدار جمالی و زنده یاد وحید اسلامی نیز گرامی داشته شد. در بخش تقدیرهای این برنامه از علیرضا توکل و سعید ذوالنوریان، مدیران پیشین انجمن سینمای جوانان فارس و نادعلی شجاعی و محمدرضا حق نگهدار از اساتید موفق انجمن سینمای جوانان استان فارس تجلیل شد.

از بیژن کیا و محمدحسین نیکوپور دیلمی به واسطه همکاری در برگزاری کارگاه های آموزشی و احمدرضا مداح به نمایندگی از عکاسان فعال در دوره کرونا، مهدی نامجو و زهرا دشت بشی برای همکاری در برنامه های انجمن سینمای جوانان استان فارس، احسان شادمانی برای کسب جایزه بهترین فیلم جشنواره بین المللی نهال، پویان کاظمی و محسن دانشور برای راهیابی آثارشان جشنواره ملی فیلم شهر و علیرضا میرزایی برای راهیابی فیلم مستند کوتاه مورچه ها به سیزدهمین دوره جشنواره جهانی فیلم های ورزشی ایران، محمدحسن دهقانیان، بهنام مساله، محمدتقی ناصری راد، مهدی احمدی، بهرام سلمانی و مهدی جعفرپور نیز برای همکاری در رویدادهای هفته فیلم و عکس شیراز قدردانی و تجلیل شد.

